環境振動測定手法小委員会（第２０回）議事録

Ａ．日 時 2008 年 4 月 23 日 水曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 8 名(オブザーバー1 名)

Ｄ．提出資料 No.08-01-0～No.08-01-3

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料 No.08-01-0）

前回議事録が承認された。

２．審議（資料 No.08-01-1～4）

（１）ゴムボールを用いた床振動測定方法について（資料 No.08-0１-1,2）

・ゴムボールを用いた床振動測定方法に関する測定案について、議論を行った。

・ゴムボールを用いた床振動測定事例の紹介があった。

（２）振動測定手法の紹介（資料 No.08-01-3）

・平面道路交通振動の測定手法に関する紹介があった。

３．次回 平成 20 年 5 月 27 日（火）18:00～20:00、本会会議室。